

## Rechnung

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Lieferungsnr. DI210803617 vom 25.08.2021: Externe Belegnr. 57992: *** Rückstand aus Auftrag: DA210019906 *** Ihre Belegnr.: MAIL ANDY				
1	42030		<b>Softdock Knott, f. Blech-Kuppl</b> KNOTT Softdock, für Blech-Kupplungen Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 0,30 kg	5	Stück	9,07	45,35
2	100940		<b>ASPÖCK Multipoint I Rückleuchte rechts</b> ASPÖCK Multipoint I Rückleuchte rechts, mit Blink-, Brems-, Schluss-, Kennzeichen- und Rückfahrlicht, Dreieckrückstrahler, 5-poliger Bajonettanschluss, Leuchtmittel H: 140 x B: 240 x T: 52 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PT Versandgewicht: 3,15 kg	5	Stück	10,86	54,30
3	10691		<b>ASPÖCK Multipoint V Rückleuchte links</b> ASPÖCK Multipoint V Rückleuchte links, mit Blink-, Brems-, Schluss-, Kennzeichen- und Nebelschlusslicht, Dreieckrückstrahler, 5-poliger Bajonettanschluss, Leuchtmittel H: 140 x B: 238 x T: 55 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PT Versandgewicht: 3,00 kg	5	Stück	9,05	45,25
4	10907		<b>ASPÖCK Earpoint III Rückleuchte links</b> ASPÖCK Earpoint III Rückleuchte links, mit Brems-, Schluss- und Nebelschlusslicht, Dreieckrückstrahler, 5-poliger Leuchtmittel H: 219 x B: 146 x T: 53 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IN Versandgewicht: 2,50 kg	5	Stück	9,05	45,25

## Rechnung

Seite 2 von 3

Rechnungsnr.: DF210803148

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
5	10904		<b>ASPÖCK Midipoint II Rückleuchte links/rechts</b> ASPÖCK Midipoint II Rückleuchte links/rechts, Blink-, Brems-, Schluss-, Kennzeichen- und Rückfahrlicht, 5-poliger Bajonettanschluss, Leuchtmittel H: 98 x B: 218 x T: 57 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PL Versandgewicht: 2,00 kg	5	Stück	11,03	55,15
6	10907		<b>ASPÖCK Earpoint III Rückleuchte links</b> ASPÖCK Earpoint III Rückleuchte links, mit Brems-, Schluss- und Nebelschlusslicht, Dreieckrückstrahler, 5-poliger Leuchtmittel H: 219 x B: 146 x T: 53 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IN Versandgewicht: 1,50 kg	3	Stück	9,05	27,15
7	901690		<b>SCHLEGL Bremsbackensatz</b> SCHLEGL Bremsbackensatz 200 x 50 mm, für Typ 520, Bremsbelag Beral, bestehend aus: 2 Bremsbacken primär, 2 Bremsbacken 2 Zugfedern kurz, 2 Zugfedern lang, 2 Niederhaltefedern Zolltarifnr.: , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,00 kg	3	Stück	31,85	95,55
8	42061		<b>AK 7, Ausf. C, Ø 70 mm,</b> AL-KO Kugelkupplung AK 7 bis 750 kg, Ausf. C, Ø 70 mm, Lochabstand vertikal 90/116 mm, Bohrungen 12,5 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: AT Versandgewicht: 2,84 kg	2	Stück	15,30	30,60
9	400930		<b>WW 8-G, VK 60 mm, m. Steckerha</b> WINTERHOFF WW 8 bis 800 kg Ausf. G, VK 60 Lochabstand horizontal 80-90 und vertikal 90 Bohrungen 11 mm, mit Steckerhalter Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 2,54 kg	2	Stück	21,78	43,56
10	40872		<b>Abdecknetz 2,0 x 3,0 m</b> Ladungssicherungsnetz mit Expanderseil, 2,0 x 3,0 m, 45 mm Maschenweite, knotenlos Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 26,10 kg	15	Stück	13,29	199,35
11	40871		<b>Abdecknetz 1,5 x 2,7 m</b>	15	Stück	10,34	155,10

# Rechnung

Seite 3 von 3

Rechnungsnr.: DF210803148

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
12	40874		Ladungssicherungsnetz mit Expanderseil, 1,5 x 2,7 m, 45 mm Maschenweite, knotenlos Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 20,40 kg <b>Abdecknetz 2,5 x 3,5 m</b>	10	Stück	17,52	175,20
13	67		Ladungssicherungsnetz mit Expanderseil, 2,5 x 3,5 m, 45 mm Maschenweite, knotenlos Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 23,40 kg <b>Versandkostenpauschale Spedition</b>	1	Stück	7,60	7,60
<b>Summe Lieferung DI210803617</b>							<b>979,41</b>
<b>Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.</b>							<b>979,41</b>
19% MwSt.							186,08
<b>Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.</b>							<b>1.165,49</b>

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

**Ihre Zahlungsbedingungen:** 30 Tage netto fällig, 08 Tage 2% Skonto  
**Bankverbindung:** Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF210803148 auf eines unserer Konten.  
**Nettogesamtgewicht in kg:** 87,73

### Lief. an Adresse

Wörmann GmbH  
 Torstraße 29  
 85241 Hebertshausen  
 Deutschland